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Konsulent med it-faglig kompetanse
Har du lyst å være en del av lanseringsteamet vårt og sørge for at vi alltid leverer nye produktleveranser innen de frister og med den kvalitet
som kunden forventer?
 
Til vårt lanseringsteam i kvalitetsavdelingen søker vi en konsulent for å styrke vår kapasitet. Hovedtrekkene i lanseringsprosessen er å
teste/kontrollere, dokumentere, ferdigstille og lansere nye programvareversjoner til våre kunder. Dette innebærer arbeidsprosessen etter at en
ny programvareversjon er utviklet, dokumentert og kvalitetssikret av utviklingsteamene. Rådgivning til teamene under utviklingsperioden,
oppbygging og vedlikehold av testmiljø, web-portal og noe database utviklingsarbeid er også eksempler på aktuelle oppgaver. Det er mange
ulike DIPS-produkter i porteføljen vår som går igjennom dette teamet for leveranse til kunde. Teamet er et knutepunkt som har jevnlig dialog
med alle i produktutviklingsprosessen vår (ledere, systemutviklere og konsulenter). 

Kvalifikasjonskrav

IT-kompetanse på høgskole- eller universitetsnivå
Gode skriftlige norsk- og engelskspråklige ferdigheter.

Ønskede kvalifikasjoner

Utvikling eller administrasjon av Microsoft Sharepoint
Utvikling eller administrasjon av DIPS-produkter
Utvikling eller administrasjon av databaser (helst Oracle)
IT-systemadministrasjon, drift, brukerstøtte eller tilsvarende.

Personlige egenskaper

Kvalitetsorientert og nøyaktig
Serviceorientert
Liker å jobbe rutinemessig, men også it-faglig variert

DIPS ASA tilbyr Som medarbeider i DIPS ASA vil du få gode betingelser. Du vil være med på å forme morgendagens løsninger i helsevesenet
på en arbeidsplass som vektlegger personlig initiativ, hvor det er kort vei fra idè til handling. Du vil få utfordrende arbeidsoppgaver i et meget
godt arbeidsmiljø, både faglig og sosialt. Vi har gode personalordninger og tilbyr en spennende og trygg arbeidsplass. Nødvendig opplæring vil
bli gitt.

Spørsmål om stillingen Kontakt Kvalitetssjef Ingrid Egelandsaa på tlf. 416 31 725, e-post ieg@dips.no. Du kan også lese mer om oss på vår
hjemmeside http://www.dips.no 

Søknad Vi ber om at du registrerer din søknad og personalia via link på denne siden.

Du trenger ikke fylle ut CV her, men legg den ved sammen med kopi av vitnemål og attester.

Søknadsfrist er 18. april 2013, men vi ansetter fortløpende.

 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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